berechtigt ist, wie oder durch wen der Hund zu beaufsich- 

tigen ist. 

8 05: Strafbestimmung 
Zuwiderhandlungen gegen diese Verordnung werden 
gemäß $ 18 Abs. 2 der Tiroler Gemeindeordnung 2001, 
LGBI. Nr. 36/2001, von der Gemeinde Jochberg mit einer 
Geldstrafe bis zu € 1.820,00 (Euro Eintausendacht- 
hundertzwanzig---) bestraft, 

8& 06:; Inkrafttreten 
Diese Verordnung der Gemeinde Jochberg tritt mit dem 
Ablauf der zweiwöchigen Kundmachungsfrist in Kraft. 

JOCH 
bei Kitzbühel 

Der Tourismusverband Jochberg 
plant einen “Nordic-Walking-Kurs” 
für Einheimische im Mai.